Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios

|PATA LIQUIDACAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
. A . 496 - 3.3.90.32.99 - Material, Bem ou Servigo para ) )
18/12/2017 8120001 [4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social Distribuicio Gratuita 303 - JORGE LUIZ SOUZA LIMA - ME R$ 1.044,00
18/12/2017  |29110002 (4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 495 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo I‘\}/I3E7 - CLAUDEILSON DANTAS DE SOUZA - R$ 513,00
Fonte de Recursos: 129 - Transféncias de Recursos do FNAS
PATA LIQUIDACAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
07/12/2017 21110001 |[4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 486 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME R$ 139,78
) . oA . 462 - 3.3.90.32.99 - Material, Bem ou Servigo para ) )
18/12/2017 14120001 (4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social Distribuicio Gratuita 303 - JORGE LUIZ SOUZA LIMA - ME R$ 2.740,00
22/12/2017 15120004 (4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 472 - 3.3.90.30.07 - Material de Consumo iIBISA FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE R$ 2.444,50
27/12/2017  [15120002 |4009 - Fundo Municipal de Assisténcia Social 486 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME R$ 4.000,40

Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios

|pATA LQuIDAGAOD Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
2002 - Secretaria da Administracdo, Finangas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |401 - TRIBUTOS SERVICOS EM
04/09/2017 120070001 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica TECNOLOGIA DA INFORMACAO R$ 2:450,00
10/11/2017 2110002 ZOQ3 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte e [100 - 3.3.99.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME RS 4.163,92
Turismo Pessoa Juridica
- . 252 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
17/11/2017 3110002 2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano Pessoa Juridica 077.637.114-26 R$ 1.309,00
. ] 252 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
17/11/2017 3110003 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano Pessoa Juridica 077.637.114-26 R$ 1.155,00
. . 29 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
17/11/2017 3110004 2001 - Gabinete do Prefeito Pessoa Juridica 077.637.114-26 R$ 1.877,80
3110005 2002 - Secretaria da Administracdo, Financas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA RS 223550
17/11/2017 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica 077.637.114-26 B
17/11/2017 2110001 ZOQ3 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte e  |100 - 3.3.9,0_.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME RS 4.348,89
Turismo Pessoa Juridica
23/11/2017 22110001 2002 - Secretaria da Administragao, Finangas, 51 - 3.3.90’.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - 150 - EVOCORP LTDA - ME RS 3.000,00
Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica
01/12/2017 3110009 ZOQ3 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte e  |100 - 3.3.9,0_.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - 6 - A HOLANDA AUTOPECAS LTDA - ME RS 5.060,75
Turismo Pessoa Juridica
21110001 2002 - Secretaria da Administracdo, Financas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |541 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES RS 5.990 00
01/12/2017 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica TECNOLOGICAS LTDA o
28110002 2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte e |151 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - [390 - FRANCISCO DAS CHAGAS OLIMPIO RS 3.800.00
04/12/2017 Turismo Pessoa Juridica 10154988413 e




2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e

98 - 3.3.90.36.99 - Outros Servigos de Terceiros —

323 - RONILDO FERNANDES DA SILVA

04/12/2017 28110004 Turismo Pessoa Fisica 87763788453 R$ 1.391,60
04/12/2017  |28110006 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano ?’Z:s;:.lfils?c?a;%.gg - Outros Servigos de Terceiros - 353635234‘{'5_30 FERNANDES DA SILVA R$ 1.307,32
05/12/2017 28110003 [2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano gz:séj';'sgig:’s'gg - Outros Servigos de Terceiros - gg%;ggg;?o FERNANDES DA SILVA R$ 304,78
06/12/2017  |23110006 igﬁj;;e:r:fga:%izQimis“aggo’ Financas, 147 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME R$ 139,78
06/12/2017 23110007 i‘;?;énf:creta”a de Denvolvimento Rural e Meio. 1313 . 33 90.30.99 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME R$ 139,78
07/12/2017 1060012 Fz’l(;?éj-a ;e:;::(t):a:g ;jcz r/;\lcinn"ntigistragéo, Finangas, gés-s 03$3j3:)i;13;3a.99 - Outros Servigos de Terceiros - 252 - VP ASSESSORIA TECNICA RS 3.400,00
07/12/2017 2120001 gl(;(;zei-a ;e:r:tega:% ;jcaa rﬁir;igistragéo, Finangas, gis-s 035.,33.3263;2599 - Outros Servigos de Terceiros - 405 - INSTITUTO EUVALDO LODI RS 100,00
07/12/2017 1110031 [2001 - Gabinete do Prefeito 27 - 3.3.90.35.99 - Servigos de Consultoria 514 - GASPAR SOCIEDADE DE ADVOGADOS | R$ 8.000,00
07/12/2017 7110003 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :ZIZTR?(-ZI(E)-;RE'(I:'Q 'EA DIANTE MATERIALS R$ 6.036,90
07/12/2017 18100021 (2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :ZETR\?Q_CL)J;( L(_:I_ODIII\I_E;)C;O DE MATERIALS R$ 5.288,50
07/12/2017  |25100002 [2004 - Secretaria de Satide - SAUDE i‘e‘gs;):fljrgl,gi'g:'gg - Outros Servicos de Terceiros - 1,37 _ casa DAS GELADEIRAS R$ 4.303,98
07/12/2017 25100003 Fz’l(;?éj-a ;e:;::(t):a:g ;jcz r/;\lcinn"ntigistragéo, Finangas, gés-s 03$3j3:)i;13;3a.99 - Outros Servigos de Terceiros - 237 - CASA DAS GELADEIRAS RS 2.930,84
12/12/2017  |25100004 iﬂgzn;:ecreta”a da Educagao, Cultura, Esporte € |, 5 3 3 90 30,99 - Material de Consumo 237 - CASA DAS GELADEIRAS R$ 4.253,02
18/12/2017 12120004 Fz’l(;?éj-a ;e:;::(t):a:g ;jcz r/;\lcinn"ntigistragéo, Finangas, gés-s 03$3j3:)i;13;3a.99 - Outros Servigos de Terceiros - 150 - EVOCORP LTDA - ME RS 600,00
18/12/2017 12120005 gl(;(;zei-a ;e:r:tega:% ;jcaa rﬁir;igistragéo, Finangas, gis-s 035.,33.3263;2599 - Outros Servigos de Terceiros - 150 - EVOCORP LTDA - ME RS 280,00
18/12/2017 28110009 |2001 - Gabinete do Prefeito FZ)ES-S 0353#?5?(;26.99 - Outros Servigos de Terceiros — zg;wlsggils_?o FERNANDES DA SILVA RS 2.799,00
22/12/2017 5060005 gl(;(;zei-a ;e:r:tega:% ;jcaa rﬁirrzglstragao, Financgas, gis-s 035.,33.3263;2599 - Outros Servigos de Terceiros - i7o7S-E?_IgI;I'iI\:I,JgSLIICI:\IO'I'EGRADOS APLICADOS RS 3.125,00
22/12/2017 20120001 Fz’l(;?éj-a ;e:;::(t):a:g ;jcz r/;\lcinn"ntigistragéo, Finangas, gés-s 03$3j3:)i;13;3a.99 - Outros Servigos de Terceiros - 150 - EVOCORP LTDA - ME RS 600,00
22/12/2017 20120002 gl(;(;zei-a ;e:r:tega:% ;jcaa rﬁir;igistragéo, Finangas, gis-s 035.,33.3263;2599 - Outros Servigos de Terceiros - 150 - EVOCORP LTDA - ME RS 280,00
26/12/2017  |12120003 igﬁ{a;e:;fga:giz:1‘1’::2]5”3950' Financas, |57 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME RS 1.838,00
26/12/2017  |12120007 i‘;?;énf:creta”a de Denvolvimento Rural e Meio {55 5 3 5 30 99 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME R$ 1.122,48
26/12/2017 12120009 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME R$ 1.377,88
26/12/2017  |15120007 iﬂgzn;:ecreta”a da Educaggo, Cultura, Esporte € 1,3 3 3 99.30.16 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME R$ 14.178,48
26/12/2017 19120002 (2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :46'56 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES R$ 7.573,04




26/12/2017 19120004 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :4?56 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES R$ 9.001,52
26/12/2017 20120011 |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :46’56 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES R$ 7.098,04
27/12/2017 11120001 (2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :4?56 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES R$ 7.315,50
27/12/2017 19120003 (2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano 271 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo :46’56 - JOSE LIMA MOLAS E TRANSPORTES R$ 6.222,51
27/12/2017  |22080016 iﬂgzn;:ecreta”a da Educagdo, Cultura, Esporte € |, 5 5 3 50 30 07 - Material de Consumo f% . NOSSA FRUTA BRASIL IND. ALIM. R$ 1.260,00
2002 - Secretaria da Administragdo, Finangas, ) ) . 183 - CARLOS WASHINGTON DE OLIVEIRA
27/12/2017  |22120003 Planejamento e Orcamento 47 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo BARBOSA ME R$ 1.202,29
2002 - Secretaria da Administracdo, Financas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - ) .
28/12/2017 1060012 Planeiamento e Orcamento Pessoa Juridica 252 - VP ASSESSORIA TECNICA R$ 3.400,00
1110059 2002 - Secretaria da Administragdo, Finangas, 50 - 3.3.90.36.99 - Outros Servigos de Terceiros — [407 - ADRIANA MARIA GONCALVES DA RS 1.250.00
28/12/2017 Planejamento e Orcamento Pessoa Fisica SILVA o
28/12/2017  |13110006 [2002 - Secretaria da Administraco, Financas, 47 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 30 - A.C.ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME R$ 2.002,88
Planejamento e Orcamento
18120002 2002 - Secretaria da Administragdo, Finangas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |561 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RS 1.728.00
28/12/2017 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica IMPRENSA s
28/12/2017 27000005 [2002 - Secretaria da Administracao, Financas, 47 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 30 - A.C.ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME R$ 1.042,50
Planejamento e Orcamento
29/12/2017  |1060013  |2006 - Secretaria de Desenvolvimento Urbano i:ﬁsz):flﬁgif:gg - Outros Servigos de Terceiros - 1,13 _ Al DEMIR GUEDES REGO - EPP R$ 7.200,00
2002 - Secretaria da Administracdo, Financas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |[401 - TRIBUTOS SERVICOS EM
29/12/2017  |27120004 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica TECNOLOGIA DA INFORMACAO R$ 2.500,00
28120001 2002 - Secretaria da Administracdo, Finangas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |65 - DE FATO COMUNICACOES EIRELLI - RS 2.700.00
29/12/2017 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica ME S
28120002 2002 - Secretaria da Administracdo, Financas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |513 - SERVAP-EMPRESA DE SERVICOS DE RS 12.000.00l
29/12/2017 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica APQIO ADMINISTRAT —
2002 - Secretaria da Administragdo, Finangas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - ) )
20/12/2017  |29120001 | nto e Orcamento Pesson Juridica 14 - JOSE ENI MARQUES MOTA - ME R$ 1.452,00
2002 - Secretaria da Administracdo, Financas, 51 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |[214 - ENGECON ENGENHARIA E
29/12/2017 30050001 Planejamento e Orcamento Pessoa Juridica CONTABILIDADE LTDA-ME R$ 4.000,00
26/12/2017 26120001 ZOQ3 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte e |100 - 3.3.910_.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR ME RS 9.668,28
Turismo Pessoa Juridica
29/12/2017  |23110003 iﬂgzn;:ecreta”a da Educacdo, Cultura, Esporte e 5,3 _ 3 3 90.30.00 Material de Consumo 241 - E. G. DE QUEIROZ ME R$ 3.168,82
29/12/2017  |23110009 iﬂgzn;fecreta”a da Educagdo, Cultura, Esporte € |13 3 3 90.30.00 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME R$ 1.747,25
Fonte de Recursos: 119 - Transf. do FUNDEB - Outras Despesas
|pATA LIQUIDAGAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
26/12/2017  |21120005 iﬂgzn;:ecreta”a da Educagdo, Cultura, Esporte e |, 3 3 50 30 99 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME R$ 3.438,55
27/12/2017  |21120004 ig?izn;fecreta”a da Educagdo, Cultura, Esporte € ;5 3 3 90,30.99 - Material de Consumo 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME R$ 2.925,80




2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e

183 - CARLOS WASHINGTON DE OLIVEIRA

27/12/2017 22120002 Turismo 120 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo BARBOSA ME R$ 2.594,58
2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e . 183 - CARLOS WASHINGTON DE OLIVEIRA
27/12/2017 22120004 Turismo 205 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo BARBOSA ME R$ 2.184,49
2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e . 263 - JOSE EVANDRO BARBOSA DE CARLHO
29/12/2017 15120009 Turismo 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo VAREJISTA R$ 6.015,00
2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e ) ) . 464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
29/12/2017 3110010 Turismo 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 077.637.114-26 R$ 2.152,00
26/12/2017 16120002 %(J?iin-]:ecretarla da Educacgao, Cultura, Esporte e 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ﬁ?lslA FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE RS 4.292,90
2003 - Secretaria da Educacdo, Cultura, Esporte e ) ) . 464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
29/12/2017 3110011 Turismo 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 077.637.114-26 R$ 2.756,00
26122017 5090004 %(J?iin-]:ecretarla da Educagdo, Cultura, Esporte e 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ﬁiéA NOSSA FRUTA BRASIL IND. ALIM. RS 2.520,00
26/12/2017 21080009 _?_(L)I(r)izrr-]OSecretana da Educagao, Cultura, Esporte e 120 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo E_|3_I2DA NOSSA FRUTA BRASIL IND. ALIM. RS 3.160,00
Fonte de Recursos: 089- Transféncias de Recursos FNDE- MERENDA ESCOLAR
|pATA LIQUIDAGAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
20120012 [2003 - Secretaria da Educagdo, Cultura, Esporte € 15 _ 3 3 90 30,00 - Material de Consumo 453 - THEONADJE DANTAS DE CARVALHO | R$ 3.021,82
29/12/2017 Turismo
Fonte de Recursos: 115 - Transféncias de Recursos FNDE
|pATA LIQUIDAGAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
10/01/2018 1120032 2093 - Secretaria da Educacgao, Cultura, Esporte e |183 - 3.3.90:39.00 - Outros Servigos de Terceiros 424 - 7 ALCANTARA SILVA ME RS 59.225,34
Turismo Pessoa Juridica
10/01/2018 1120033 20Q3 - Secretaria da Educagao, Cultura, Esporte e |183 - 3.3.9_0_.39.00 - Outros Servigos de Terceiros 424 - 7 ALCANTARA SILVA ME RS 29.470,65
Turismo Pessoa Juridica
Fonte de Recursos: 122 - Transféncias de Convénios - Educacao
pATA LQuUIDAGAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
27/12/2017 17010001 %(J?iin-]:ecretarla da Educagao, Cultura, Esporte e Ifjér;n‘;.:éagjz.% - Equipamentos e Material 19 - MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA RS 230.210,00
Unidade Gestora: Secretaria de Saude
Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinarios
|pATA LIQUIDAGAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
06/10/2017 27090001 |[3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo a%gDICngng&é:grf‘soao DE ARTIGOS R$ 5.730,40
06/11/2017  ]23100005 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 25 - R W C GURGEL EPP R$ 4.772,00
06/11/2017 |23100006 3008 - Fundo Municipal de Salude 445 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 25 - R W C GURGEL EPP R$ 1.416,00




415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros -

07/11/2017 |5110001 [3008 - Fundo Municipal de Satide Docson Tridion 382 - JEQUELINE FREITAS DA SILVA ME R$ 1.337,50
07/11/2017 20090001 |[3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 25 - R W C GURGEL EPP R$ 5.338,50
07/11/2017  |23100002 [3008 - Fundo Municipal de Satide 445 - 3.3.90.30.36 - Material de Consumo 25 - R W C GURGEL EPP R$ 1.830,00
- . 415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - [464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
21/11/2017 1110003 |3008 - Fundo Municipal de Saude Pessoa Juridica 077.637.114-26 R$ 2.526,60
. , 415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
21/11/2017 1110004 |3008 - Fundo Municipal de Saude Pessoa Juridica 077.637.114-26 R$ 2.494,50
- . 415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - [464 - ERINALDA PESSOA DE SOUSA
21/11/2017 1110005 |3008 - Fundo Municipal de Saude Pessoa Juridica 077.637.114-26 R$ 2.124,50
06/12/2017 |6110006 |3008 - Fundo Municipal de Satide 360 - 3.3.90.36.99 - Outros Servigos de Terceiros = |, _ ¢ \y ¢ GURGEL EPP R$ 1.579,00
Pessoa Fisica
06/12/2017 13110005 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.36 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME | R$ 7.654,20
06/12/2017  |13110007 [3008 - Fundo Municipal de Satide 445 - 3.3.90.30.36 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME | R$ 7.859,38
06/12/2017  |30110004 |3008 - Fundo Municipal de Satde ;‘255;:313353399 - Outros Servios de Terceiros - |4, ¢ ¢ FRISTON VIEIRA ME RS 2.200,00
07/12/2017  |30110007 |3008 - Fundo Municipal de Satide ié;’_s;:fljrgl,gi'f:'gg - Outros Servigos de Terceiros - | » o) ANDA AUTOPECAS LTDA - ME R$ 4.032,22
18/12/2017 6120003 3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 497 - EDVAN BORGES DE SOUSA - ME R$ 4.544,00
19/12/2017  [13120001 [3008 - Fundo Municipal de Satde g:gséj.;gé)js.% - Outros Servigos de Terceiros — |, _ ragio JUNIOR DA SILVA SAMPAIO | R$ 4.500,00
- . 415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - [515 - ALEXANDRE NOGUEIRA DE
19/12/2017 16120001 |3008 - Fundo Municipal de Saude Pessoa Juridica CARVALHO - ME R$ 15.124,09
. , 415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |411 - PRO-RAD CONSULTORES EM
19/12/2017 21080001 |3008 - Fundo Municipal de Saude Pessoa Juridica RADIOPROTECAO S/S LTDA R$ 66,00
19/12/2017  |29110001 |3008 - Fundo Municipal de Satide sé:s;:flﬁgif:gg - Outros Servigos de Terceiros - |3a, _ 3¢ UL INE FREITAS DA SILVA ME R$ 1.078,50
21/12/2017 6120004 |3008 - Fundo Municipal de Satide 415 - 3.3.9’0:39.99 - Outros Servigos de Terceiros - [538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA - RS 1.127,49
Pessoa Juridica ME
26/12/2017 15120009 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 427 - CAVALCANTE E CIA LTDA-EPP R$ 474,36
26/12/2017  |15120010 [3008 - Fundo Municipal de Satide 445 - 3.3.90.30.16 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME R$ 2.841,66
26/12/2017  |15120011 [3008 - Fundo Municipal de Satde izgs;:';gfé%'gg - Outros Servigos de Terceiros — oo _ LpANCISCO DE PAULO REGO R$ 4.275,00
26/12/2017 16120002 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.07 - Material de Consumo ﬁ?l\?lA FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE R$ 1.767,50
26/12/2017 21120001 |[3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.01 - Material de Consumo 75 - ANTONIO WILSON DE CARVALHO ME R$ 6.655,26)
27/12/2017  [21120004 |3008 - Fundo Municipal de Satide g:gséj.;gé)js.% - Outros Servigos de Terceiros — 1 41 _ j5SE DECELIO DE ALMEIDA R$ 4.370,00
28/12/2017  |28120001 [3008 - Fundo Municipal de Satde 415 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - |55 ¢ ) FRISTON VIEIRA ME R$ 2.200,00
Pessoa Juridica
30/12/2017 |30110018 [3008 - Fundo Municipal de Satide 445 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME R$ 3.435,00




30/12/2017 |30110017 |3008 - Fundo Municipal de Salude 445 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME R$ 1.800,00
30/12/2017 |23110006 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 241 - E. G. DE QUEIROZ ME R$ 7.162,94
30/12/2017 |30110019 |3008 - Fundo Municipal de Salude 445 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME R$ 6.606,00
. , . 76 - M B COMERCIO E DERIVADOS DE
30/12/2017 19120003 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PETROLEO EIRELI R$ 4.531,64
. , ) 76 - M B COMERCIO E DERIVADOS DE
30/12/2017 28120004 |3008 - Fundo Municipal de Saude 445 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PETROLEO EIRELI R$ 4.332,24
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncias de Recursos do SUS
|pATA LIQUIDAGAO Nr Emp. |Unidade Orcamentaria Despesa Credor/Fornecedor Valor (R$)
23/10/2017 |4100001 |3008 - Fundo Municipal de Salude 444 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 18 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME | R$ 6.595,17
26/10/2017 18100002 3008 - Fundo Municipal de Saude 444 - 3.3.90.30.36 - Material de Consumo 147 - FREITAS & CRUZ LTDA - ME R$ 6.802,00
25/11/2017 |6110004 |3008 - Fundo Municipal de Salude 358 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 25 - R W C GURGEL EPP R$ 1.476,50
18/12/2017  [23110007 {3008 - Fundo Municipal de Sadde 364 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 355 - MARIA ELIDA DIAS FERREIRA ME R$ 489,23
18/12/2017 30110005 [3008 - Fundo Municipal de Saude 380 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo éi‘;VAFLR:gCI;E? MEDEIROS FELIX DE R$ 1.019,50
18/12/2017  [30110006 [3008 - Fundo Municipal de Satde 380 - 3.3.90.30.07 - Material de Consumo 224 - FRANCISCO MEDEIROS FELIX DE R$ 2.518,50
CARVALHO - MEI
19/12/2017 15120005 |3008 - Fundo Municipal de Saude 380 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME R$ 560,00
19/12/2017  [19120001 |3008 - Fundo Municipal de Satide izis;:53qﬁgiff'99 - Outros Servigos de Terceiros - |oe, _ \ARCONES DE OLIVEIRA COSTA - ME| R$ 13.876,51
. , ) 209 - LABMED COMERCIO DE ARTIGOS
26/12/2017 26120001 |3008 - Fundo Municipal de Saude 364 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo MEDICOS E LABORATO R$ 7.316,30
26/12/2017 |15120003 |3008 - Fundo Municipal de Saude 364 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 480 - L C MAGAZINE LTDA - ME R$ 1.522,15
26/12/2017 15120006 |3008 - Fundo Municipal de Saude 380 - 3.3.90.30.07 - Material de Consumo ﬁ?l\?lA FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DE R$ 1.000,80
26/12/2017 19120002 |3008 - Fundo Municipal de Saude 444 - 3.3.90.30.36 - Material de Consumo 147 - FREITAS & CRUZ LTDA - ME R$ 1.319,50
. , ) 209 - LABMED COMERCIO DE ARTIGOS
26/12/2017 21120003 |3008 - Fundo Municipal de Saude 444 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo MEDICOS E LABORATO R$ 8.005,30
- , 414 - 3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - (207 - COPIRN - CONSORCIO PUBLICO
26/12/2017 22120001 |3008 - Fundo Municipal de Saude Pessoa Juridica INTERMUNICIPAL DO RN R$ 7.486,84
28/12/2017 13110008 |3008 - Fundo Municipal de Saude 380 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 30 - A.C.ALEXANDRE DE OLIVEIRA - ME R$ 160,00
28/12/2017 15120004 |3008 - Fundo Municipal de Saude 364 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 148 - LEONARDO JUSTO GOUVEIA - ME R$ 6.764,40
28/12/2017  |28120002 |3008 - Fundo Municipal de Salude 406 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME| R$ 6.315,50
28/12/2017 28120003 |[3008 - Fundo Municipal de Saude 406 - 3.3.90.30.99 - Material de Consumo 149 - W S COMERCIO E SERVICOS LTDA ME| R$ 8.428,50
30/12/2017 |4120001 |3008 - Fundo Municipal de Saude 444 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 147 - FREITAS & CRUZ LTDA - ME R$ 10.650,00]
30/12/2017 2090002 |[3008 - Fundo Municipal de Saude 444 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 147 - FREITAS & CRUZ LTDA - ME R$ 565,00




I 30/12/2017 6120001 [3008 - Fundo Municipal de Saude 444 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 147 - FREITAS & CRUZ LTDA - ME R$ 7.806,80|

S3ao Miguel - 15 de janeiro de 2018



